
ITEM DESCRIPTION PACK H 
(mm.)

18 Litre Square ปี�บ C001 C001-3-01 คอเกลียว 1.5 นิ�ว , คอเกลียว 2.5 นิ�ว , คอเกลียว 3 นิ�ว , 
คอเกลียว 4 นิ�ว , คอนํ�ามันพืช สี , เคมี, นํ�ามันพืช 240 240 348

18 Litre Square  ปี�บ C001 C001-3-02 คอเกลียว 1.5 นิ�ว , คอเกลียว 2.5 นิ�ว , คอเกลียว 3 นิ�ว , 
คอเกลียว 4 นิ�ว , คอนํ�ามันพืช สี , เคมี, นํ�ามันพืช 240 240 275

18 Litre Square  ปี�บ C001 C001-3-04 คอเกลียว 1.5 นิ�ว , คอเกลียว 2.5 นิ�ว , คอเกลียว 3 นิ�ว , 
คอเกลียว 4 นิ�ว , คอนํ�ามันพืช สี , เคมี, นํ�ามันพืช 240 240 270

PRODUCT Diameter (mm.)



ITEM DESCRIPTION PACK H 
(mm.)PRODUCT Diameter (mm.)

Pail ถัง 17.5 ลิตร C998 C998-4-01 ฝาเปิด สี , เคมี - - 285

Pail ถัง 17.5 ลิตร C998 C998-4-02 ฝาเปิด สี , เคมี - - 214

Pail ถัง 17.5 ลิตร C998 C998-4-03 ฝาเปิด สี , เคมี - - 330

Pail ถัง C999 C999-4-01 ฝาเปิด , คอเกลียว 3 นิ�ว , ฝา + เข็มขัดล็อค สี , เคมี - - 342

Pail ถัง C999 C999-4-02 ฝาเปิด , คอเกลียว 3 นิ�ว , ฝา + เข็มขัดล็อค สี , เคมี - - 330

Pail ถัง C999 C999-4-03 ฝาเปิด , คอเกลียว 3 นิ�ว , ฝา + เข็มขัดล็อค สี , เคมี - - 329

Pail ถัง C999 C999-4-04 ฝาเปิด , คอเกลียว 3 นิ�ว , ฝา + เข็มขัดล็อค สี , เคมี - - 353

Pail ถัง C999 C999-4-05 ฝาเปิด , คอเกลียว 3 นิ�ว , ฝา + เข็มขัดล็อค สี , เคมี - - 320

Pail ถัง C999 C999-4-06 ฝาเปิด , คอเกลียว 3 นิ�ว , ฝา + เข็มขัดล็อค สี , เคมี - - 365

Pail ถัง C999 C999-4-07 ฝาเปิด , คอเกลียว 3 นิ�ว , ฝา + เข็มขัดล็อค สี , เคมี - - 335

Pail ถัง C999 C999-4-08 ฝาเปิด , คอเกลียว 3 นิ�ว , ฝา + เข็มขัดล็อค สี , เคมี 342

Pail ถัง C999 C999-4-09 ฝาเปิด , คอเกลียว 3 นิ�ว , ฝา + เข็มขัดล็อค สี , เคมี 315

Pail ถัง C999 C999-4-10 ฝาเปิด , คอเกลียว 3 นิ�ว , ฝา + เข็มขัดล็อค สี , เคมี - - 322

Pail ถัง C999 C999-4-11 ฝาเปิด , คอเกลียว 3 นิ�ว , ฝา + เข็มขัดล็อค สี , เคมี - - 362

Pail ถัง C999 C999-4-12 ฝาเปิด , คอเกลียว 3 นิ�ว , ฝา + เข็มขัดล็อค สี , เคมี - - 324

Pail ถัง C999 C999-4-13 ฝาเปิด , คอเกลียว 3 นิ�ว , ฝา + เข็มขัดล็อค สี , เคมี - - 295



ITEM DESCRIPTION PACK H 
(mm.)PRODUCT Diameter (mm.)

18 Litre Square Rectangular Pail C001 C001-3-01 Nozzle 1.5", 2.5", 3", 4", Vegetable Oil Paint, Chemical, 
Vegitable Oil 240 240 348

18 Litre Square  Rectangular Pail C001 C001-3-02 Nozzle 1.5", 2.5", 3", 4", Vegetable Oil Paint, Chemical, 
Vegitable Oil 240 240 275

18 Litre Square  Rectangular Pail C001 C001-3-04 Nozzle 1.5", 2.5", 3", 4", Vegetable Oil Paint, Chemical, 
Vegitable Oil 240 240 270



ITEM DESCRIPTION PACK H 
(mm.)PRODUCT Diameter (mm.)

Pail 17.5 Liters C998 C998-4-01 Open Top Paints, Chemical - - 285

Pail 17.5 Liters C998 C998-4-02 Open Top Paints, Chemical - - 214

Pail 17.5 Liters C998 C998-4-03 Open Top Paints, Chemical - - 330

Pail Pail C999 C999-4-01 Opentop, Nozzle 3", Cover + locking Ring Paints, Chemical - - 342

Pail Pail C999 C999-4-02 Opentop, Nozzle 3", Cover + locking Ring Paints, Chemical - - 330

Pail Pail C999 C999-4-03 Opentop, Nozzle 3", Cover + locking Ring Paints, Chemical - - 329

Pail Pail C999 C999-4-04 Opentop, Nozzle 3", Cover + locking Ring Paints, Chemical - - 353

Pail Pail C999 C999-4-05 Opentop, Nozzle 3", Cover + locking Ring Paints, Chemical - - 320

Pail Pail C999 C999-4-06 Opentop, Nozzle 3", Cover + locking Ring Paints, Chemical - - 365

Pail Pail C999 C999-4-07 Opentop, Nozzle 3", Cover + locking Ring Paints, Chemical - - 335

Pail Pail C999 C999-4-08 Opentop, Nozzle 3", Cover + locking Ring Paints, Chemical 342

Pail Pail C999 C999-4-09 Opentop, Nozzle 3", Cover + locking Ring Paints, Chemical 315

Pail Pail C999 C999-4-10 Opentop, Nozzle 3", Cover + locking Ring Paints, Chemical - - 322

Pail Pail C999 C999-4-11 Opentop, Nozzle 3", Cover + locking Ring Paints, Chemical - - 362

Pail Pail C999 C999-4-12 Opentop, Nozzle 3", Cover + locking Ring Paints, Chemical - - 324

Pail Pail C999 C999-4-13 Opentop, Nozzle 3", Cover + locking Ring Paints, Chemical - - 295
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